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ENTRATE

RENDICONTO FINANZIARIO

CODICE

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

N.

PREVISIONT

SOMME  ACTERTATE

S RISPETTC
PREVISI

ALLE He

DENOMINAZIOGNE

INIZIALI

VARIAZIONI

DEFINITIVE| RISCOSSE

In aumento In Dimy
(7-4) {4-7) {4+5-6)

RIMASTE
da RISCUQT.

{10-8)

TOTALI
ACCERTATI

(8+9)

IN PIU IN MENO

(10-7) (7=10)

3

S 6 1 8

3

10

11 12

11010

101020

307010

308010

303010

414060

722070
722020
722030

w

ES

22
26
32

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO
FONDO INIZIALE DI CASSA suveevenss

144,746 ,706

44746 , 706

144,746 4706

TITOLO 1 - BNTRATE CONTRIBUTIVE
CAT. 1° = Alijuote contributive a carico dei
datori di lavore e/o degli iscritti

Contributi obbligatori da imprese produttri-|
ci di conserve alimentari
Contributi volontari da Associazioni, da En-|
ti e da privati

700,000,000

14.000.000] 686 .000;000 512 .430.447.

163.781.800

676.212.247

9.787,753

TOTALE TITOLO I

700,000,000

WO0O00! 686,000,000 512.430.447

163.781,800

6764212.247

9.787.753

~ ENTRATE DERIVANTI DA TRASF.CORR.
Trasferimenti Jda parte dello Stato
Trasferimenti da parte delle Regig
i anes
Trasferimenti da parte dei Comuni
e Province ... messsanasenss
Trasferimenti da altri Enti del

settore pubbliCO eceaacesnsescasssa

TITOLO 11
CAT. 3" -
CAT, 4% ~

CATs 5% ~

CAT. 6 -

TOTALE TITOLO II sasveaesnvocnasocnvasnavsns
TITOLO IIT = ALTRE ENTRATE
CAT. 7% - Entrate derivanti dalla vendita

d1 beni e dalia prestazione di ser|

vizi 7
Zntrate per gli accertamenti di conformitad
dei prodot.trasformati a base di ortofrutti-|
coli in applicaz. dei Rejolamenti Com. e del
DoMo 10.8.7982
CAT+ 8" = Redditi = proventi patrimoniali
Interessi attivi su depositi e conti corr.
CAT. 9" - Poste correitive e compensative

di spese correnti
Recuperi e rimborsi Jdiversi sesceccccssecese

340.000.000

9.000,000

330.000.00¢ 109.625.000

2,000 ,00 7.102.094

239.335.000

348,960,000

7 «102,094]

B.950,000

1.897.906

TOTALE TITOLC III

349,000,000

349,000,000 116.727.094)

239,335,000

356,062,094

84960,00C| 1,897,905

TOTALE ENTRATE CCRRENTI

savarsesarssessancanf]

+049 ,000.000

1A000.000 | 1.03500G000 | 6294157541

403,116,800

1.02.274. At

8,950,000 11,655,659

IV - PER AL T

RIICHIALT
CRREDITT

Alienazione di immobili e diritti
reali cessvenssencorsrsssesnvoces
Alienazione di immobilizzazioni

TOCNICNE savesssavrsrscrsnrss
Realizzo dl valori mobiliari.
Riscossione di creliti

TITOLO AIONE DT BUNI

Fa

CAT,.

CAT. 12%=

CAT. 137~
CAT, 147~

t

[

5644665 5644665

564665

I

TOTALE TITOLC

IV esaersscscsosanessansncans

|

5644665 5644655

5644665

i
|

TITOLG ¥ - ZUTRATS
LONTO C.
Trasferimenti da parte dello Statd
Trasferimenti dalle Regioni seese
Trasfer.da Province e Comunia
Trasfera.da altri Bnti Pubblici...

DERIVANTI DA TRASF. IN

CAT.
CAT
CAT«
CAT.

15%=
165w
177
18"

e

P
N

N

[N

TOTALE TITOLO V eeaeescannes srae . .

|
|

|

TITOLC VI~ ATCENSIONE DI PRESTITI
CAT, 19"~ Assunzione di mutui
CAT, 20"= Assurzione di altri debiti Finan-

ziari {anticipazioni)escessasues
CAT. 217~ Bmissione di obbligazionieessse

{

|

TOTALF: TITGLO VI

ausececsseseasnsreseseenae

TOTALE IN CulCe enecessesvscenasannnasvens

TITOLO VII — PARTITE DI GIRO

CAT,22"- Partite di gire

Ritenute e€rariall seesevescsssssrorsassasns
frenute previdenz.ed assistenziali
Ritenute in conto sospesi

erenene

38.000.000
28,000,000

38,000,000
28,000.000

524504 4,160
234857,60%
1,268,890

200,000

525044150,
23.897.60%
1,955,890

14,504,160 |

1.468.390

TOTALE PARTITE DI GIRO

66,000,000

e 664000,000 | 77.630.655

200 .00

774830.655

15.373,050 4,142,395

TOTALE ENTRATE sesecevvecse .

115.000.000

564 4665]14.000,00011,10154.665 [707.352,861

403.316 .809

3. 110.669.661

24,333.050; 15.528.054

AVANZQ DI AMMINISTRAZIONE .,
FONDG INIZIALE DI CASSA seescoaseas

44,746 +706

144,746,706

144,746,706

| —

TOTALE GENERALE DELLA COMPETENZA sasevesens

— — 52,039,567

403,316,800

1R55M16,367

169-679.7561 15.828,054
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Segue: ENTRATE

CODICE|

N.

CAPITOLO

GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVI

GESTIONE DI CASSa

TOTALE DEI

DENOMINAZIONE

RESIDUI
ALL'INIZIO

DELL'ESERCIZ}

RISCOSSI

RIMASTI
DA RISCUOT,

(16-14)

TOTALT

(14415)

16-13)

VARIAZIONI
P aseraae |
fin pid

in meno
(13-18)

PREVISIONI

RISCOSSIONI

DIFF, RISPETTO PREV,

RESIDUI AT~
TIVI AL TER
MINE ESERC.

In pid

7 k3

13

14 13 10

7

18

15

£L)

In meno

——

101010) 1

1010R0] 2

307010 3

3080108 4

309010 6

R0 2
2202026
22030 32

L] .

AVARZO DI AMMLNE PRESUNTO
FONDO INIZIALE DI CASSA
TITOLO - SNTRATE CONTRIB.

CAT. 1° - Aliguote contribu
tivea carico degli iscritti
Contrib/obblig.da imprese
produt tr.cons Alimentarie.
IContribavolont.da Associa-
zioni, Enti privatiscevees

TOTALE TITOLC I -~ CATe 17

5849704204

5743250744

564509 | 57,382,253

15874951

1444746706

550000,000

1444746706

56347564191

194756191

16348384309

5809704204

573254744

564509 [ 57.382.253

145874951

530.000,000

56947564191

194756191

163.838,309

TITOLO II = ENTRATE TRASF.
CORRENTT

Trasf.dallo Stato
Trasf,dalle Regioni
Trasf,da Comuni e
Frovincieeescesass
Trasf.da altri Ene
ti sett.,pubblico

iCate3™ =
Cates”=
Cate5"™ =

Cat.6"—

TOTALE TITOLO 11X

TITOLO 1T~ ALTRE BHTRATE
Cat,7"~ Entrate dalla ven-
dita beni e prests
SeI'Vasswsessunseces
Ertrate per accert.confor.
prod.trasf.a base di ortof.
(Reg.Com, # D.M.12.8,1981)
Cat,8%~ Redditie prov,patre.
Interessi att.su dep.e ¢/c
Cat.9"~ Poste correttive e
comp,spese correnti
Recuperi e rimborsi diversi

384100,000

15.850.000

224250000 | 38,100,000

338.785.000

741024094

1254475,000

74102.094

2134310.000

261,585,000

TOTALE TITOLO 1II

38.100,000

1548504

22,250,000 | 38,100,000

345.887.094

132.577.094

2134310,000

261,585,000

TOTALE ENTRATE CORRENTI

895,887,094

7024333.285

P13.310,000

4254423.309

TITOLO IV ~

DI CREDITI

Cate11”- Alienazione immobilil
e diritti reali
Cat.12%~ Alienazione immobi-
lizzazioni tecniche
Cat.13"~ Realizzovalori mob,
Catl.14"~ Riscossione Crediti

td

Ht

564,665

3644665

TOTALE TITGLO IV

Hi
Hid

e

Hi

564,665

5644665

Hit

TITOLO V - ENTRATE DA TRASFs

Cat,15"~ Trasf.da parte delw
la Stato

Cata16"~ TrasF.dalle Regioni

Cata17"- Trasf.da Prov, e Com

Car,18%~ Trasf.daEnti Pubbl.

TOTALE TITOLO V

TITCLOVI
Cata19"~
CateR0"~

- ACCELS 4 PRESTITI
Assunzione mutul
Assunziona altride
biti fin. (anticip.)
Cat,21"~ Emissione obligaz.

TOTALE TITOLO VI

TOTALE ENTRATE IN C.C.

TITOLC VII ~ PARTITE DI GIRO
Cat.22”~ Partite @i gire
Ritenute erarialisecscesssee
Ritenute prev.ed assistenz.
Ritenute in conto sospesi

1.870

12331830

10931830 1,931,830

14870

38,000,000
28,000,000
12831700

5245044160
234857.605
14268890

14.504,160) '

44142.395
862,810

2,131,830

. TOTALE PARTITE DI GIRO

12933700,

IRE

149314830 1.931.830

1870

672931700

7746304655

14.504,160

4,805,205

2.131.830

i
{ TOTALE ENTRATE

99,003,904

73.1754744

2442384339 | 97.414,083

1.589,821

964,183,459

7804528.605

344260,351

2184115.205

4274555+139

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
FONDO INIZIALE DI CASSA

14449464706

1440346,706

TOTALE GENERALE RESIDUT ATTIVI

99,0034904

7347754744

34.2384339 | 9744144083

Te5894821

Te1094130,165

52542754 706 |

34,260,351

218,115,205

427.5554138
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- Consisteriza della cassa all'inizio

CONTO CONSUNTIVO

SITUAZIONE

AMMINISTRATIVA

dell'esercizio

i

Riscossioni

1

Pagamenti

1

in ¢/ competenza

in ¢/ residui

in ¢/ competenza

in ¢/ residui

L. 707.352.861
" 73.175.744

‘L. 666.135.455
" 192.077.903

}ﬁﬁééidﬁiypasSivi

“rResidui-attivi).

degli esercizi
precedenticeceses

dell'esercizio..

,degli esercizi
precedenticeese

H B ‘. . I A » .
delltesercizio.

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio

L. 24.230.339
" 403.316.800

Le 31.088.272
" 337.318.935

. "AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

' ALLA" FINE DELL'ESERCIZIO

ALL. F

Le 14447464706

L. 780.528.605
v 925,275,311

" 858.213.358

L. 67.001.953

L. 427.555.139

L., 368.407.207

_L._126.209.885___



